[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 362
  Сессия № 23 (4-го созыва)
          п.Усть-Камчатск                                                      от " 19 " июня 2014 г.
	О внесении изменений в состав Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва

Заслушав информацию о внесении изменений в состав Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва от Ключевского сельского поселения -
Кондрацкую Светлану Руслановну – хореографа Центра досуга и культуры  п.Ключи.

2. Направить настоящее Решение Главе Усть-Камчатского муниципального района для официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И.Тихомиров